
Zarządzenie Nr 0050.54B.2025 
Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 28.05.2025 r.

w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej na wolne stanowisko urzędnicze 
ds. drogownictwa w Referacie Infrastruktury Drogowej i Technicznej w Urzędzie Gminy 
w Łysomicach.

Na podstawie art. 11 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1135 t.j.) i § 4 Zarządzenia Wójta Gminy Łysomice 
Nr 0050.31.2016 z dnia 4 kwietnia 2016 r. w sprawie regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Łysomicach

zarządzam co następuje: 

§1

W celu przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
ds. drogownictwa w Referacie Infrastruktury Drogowej i Technicznej w Urzędzie Gminy w 
Łysomicach powołuje komisję konkursową w składzie:

1. Bożena Stempska -Przewodnicząca komisji,

2. Emilia Zielińska - członek komisji,

3. Łukasz Kowalski - członek komisji,

4. Dorota Gerc - sekretarz komisji.

§2

Komisja działa do czasu zakończenia procedury rekrutacyjnej sporządzając protokół z 
przeprowadzonego naboru.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr inż. Piotr Kowal


